
ZARZĄDZENIE NR  74/2022 

BRMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 06 września  2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli stanu pomieszczeń budynku 

mieszkalnego  przy ul. Błotnej 2 we Fromborku  

 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.   Powołuję Komisję do przeprowadzenia kontroli stanu pomieszczeń budynku 

mieszkalnego przy ul. Błotnej 2 we Fromborku w składzie: 

1. Martyna Szyc - przewodnicząca Komisji 

2. Ewelina Rygwelska  - członek  Komisji 

3. Małgorzata Misiuk - członek Komisji 

4. Tomasz Mrożek - członek Komisji 

5. Justyna Kowalewska- członek Komisji. 

§ 2. Komisja dokona przeglądu stanu pomieszczeń budynku mieszkalnego  przy ul. Błotnej 2 

we Fromborku  pod kątem właściwego użytkowania pomieszczeń oraz  urządzeń sanitarnych                  

w terminie do 16 września 2022 r.  

§ 3. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


